
iPhoneバッテリー交換

price menu

機種

バッテリー通常
防水シール1,100円

＋
内部クリーニング
メンテナンス

片面強化ガラスコーティング
通常6,600円

バッテリー半額
防水シール1,100円

＋
内部クリーニング
メンテナンス

片面強化ガラスコーティング
半額3,300円

割引金額

半額キャンペーン

6/6P/6S/6SP 13,600円 7,350円6,250円
お得

7

SE2

SE3

X/XS/XR

11

XSmax

14,200円

14,700円

15,600円

16,600円

15,200円

15,400円

15,600円

16,200円

16,600円

7,650円
7,900円

8,350円

8,150円

8,350円

8,150円

8,850円

8,250円

8,650円

8,850円

9,300円

6,550円
お得

6,800円
お得

7,050円
お得

7,250円
お得

7,750円
お得

7,050円
お得

7,150円
お得

7,250円
お得

7,550円
お得

7,750円
お得

8,200円
お得

8P

7Plus/8

11ProMax

12mini/12
12Pro

15,200円

17,500円

11Pro



iPhoneバッテリー交換

price menu

機種

バッテリー通常
防水シール1,100円

＋
内部クリーニング
メンテナンス

片面強化ガラスコーティング
通常6,600円

バッテリー半額
防水シール1,100円

＋
内部クリーニング
メンテナンス

片面強化ガラスコーティング
半額3,300円

割引金額

半額キャンペーン

12ProMax 18,500円 9,800円8,700円
お得

13mini/13

14

14Plus

14Pro

15

14ProMax

18,600円

19,200円

20,500円

20,800円

21,500円

22,200円

23,200円

23,500円

24,200円

9,850円

12,300円

12,650円

12,750円

8,750円
お得

9,050円
お得

9,350円
お得

9,700円
お得

9,850円
お得

10,200円
お得

10,550円
お得

11,050円
お得

11,200円
お得

11,550円
お得

11,650円
お得

13ProMax

13Pro

15Pro

19,800円

24,400円

15Plus

15ProMax

10,450円
10,800円

10,950円

11,300円

11,650円

12,150円

10,150円


