

iPhoneバッテリー交換

半額キャンペーン

機種	通常 防水シール1,100円 + 内部クリーニング メンテナンス 片面強化ガラスコーティング 通常6,600円	割引金額	半額 防水シール1,100円 + 内部クリーニング メンテナンス 片面強化ガラスコーティング 半額3,300円
6/6P/6S/6SP	13,600円	6,250円 お得	7,350円
7	14,200円	6,550円 お得	7,650円
7Plus/8	14,700円	6,800円 お得	7,900円
8P	15,200円	7,050円 お得	8,150円
SE2	15,600円	7,250円 お得	8,350円
SE3	16,600円	7,750円 お得	8,850円
X/XS/XR	15,200円	7,050円 お得	8,150円
XSmax	15,400円	7,150円 お得	8,250円
11	15,600円	7,250円 お得	8,350円
11Pro	16,200円	7,550円 お得	8,650円
11ProMax	16,600円	7,750円 お得	8,850円
12mini/12 12Pro	17,500円	8,200円 お得	9,300円

iPhoneバッテリー交換

半額キャンペーン

機種	バッテリー通常 防水シール1,100円 + 内部クリーニング メンテナンス 片面強化ガラスコーティング 通常6,600円	割引金額	バッテリー半額 防水シール1,100円 + 内部クリーニング メンテナンス 片面強化ガラスコーティング 半額3,300円
12ProMax	18,500円	8,700円 お得	9,800円
13mini/13	18,600円	8,750円 お得	9,850円
13Pro	19,200円	9,050円 お得	10,150円
13ProMax	19,800円	9,350円 お得	10,450円
14	20,500円	9,700円 お得	10,800円
14Plus	20,800円	9,850円 お得	10,950円
14Pro	21,500円	10,200円 お得	11,300円
14ProMax	22,200円	10,550円 お得	11,650円
15	23,200円	11,050円 お得	12,150円
15Plus	23,500円	11,200円 お得	12,300円
15Pro	24,200円	11,550円 お得	12,650円
15ProMax	24,400円	11,650円 お得	12,750円